
MODERNÍ • DYNAMICKÉ • BEZPEČNÉ • UDRŽITELNÉ



VAŠE VÝHODY U SALESIANERU:
‣  certifikovaná hygiena pro nejvyšší nároky

‣ moderní, flexibilní management textilu

‣ regionální zastoupení

‣ celorepublikové spolehlivé zabezpečení

‣ udržitelnost

PROTO 
JSME PRÁVĚ
MY VAŠÍM
PARTNEREM



M
U

LT
I-

R
IS

K

FA
S

H
IO

N

G
R

EE
N

-L
IN

E
S

TR
ET

C
H

IM
A

G
E 

(Z
N

A
Č

KO
V

É 
O

B
LE

Č
EN

Í)

EL
IT

E

G
R

EE
N

-L
IN

E
S

TR
O

N
G

W
H

IT
E-

LI
N

E

KO
M

PL
ET

N
Í 

V
Y

B
A

V
EN

Í

G
-L

IN
E

G
R

EE
N

-L
IN

E
S

TY
LE

B
R

A
N

D
S

 
(Z

A
K

Á
ZK

O
VÁ

 
V

Ý
R

O
B

A
)

H
I-V

IS

FL
A

M
ES

H
IE

LD
(S

VÁ
Ř

EČ
S

K
É 

O
B

LE
Č

EN
Í)

NAŠE NABÍDKA PRO VŠECHNY 
POŽADAVKY



Tři různé řady z kolekce Green Line vyrobené 
z vysoce kvalitních látek, recyklovaného 
polyesteru a fairtradové bavlny nám ukazují, 
jak na i na pracovišti může vypadat dokonalost.

Nová kolekce GREEN-Line nabízí odpovídající 
pracovní oblečení vyrobené z moderních 
směsových látek, z 65% recyklovanýho 
polyesteru, 35% Supporting Fairtrade bavlny.

Recyklovaná polyesterová vlákna se získávají 
z PET lahví mnohem energeticky úspornějším 
způsobem než běžný polyester, aniž by byla 
jakkoli ohrožena kvalita tkaniny. Jeden kus 
nového oděvu je vyroben z 25 starých PET lahví.

GREEN-LINE

UDRŽITELNÉ
PRACOVNÍ ODĚVY



245g/m² 
udržitelná směsová látka: 65 % recyklovaný polyester,  
35 % Supporting Fairtrade bavlna

GREEN-LINE STYLE
‣ jednobarevné provedení s výraznými zipy

‣ moderní střih inspirovaný outdoorovou módou

‣ strečové prvky pro komfortní nošení

RUKU V RUCE     
S MÓDOU
ATLETICKÝ DESIGN



GREEN-LINE STRETCH

ELASTICKÉ
PŘIZPŮSOBIVÉ POHYBU

245g/m² 
udržitelná směsová látka: 33.5 % Supporting Fairtrade bavlna,  
31.5 % PES, 31 % recyklovaný polyester, 
4 % Elastolefin

‣ sportovní střih ze strečového materiálu   
 umožňuje volnost pohybu

‣ moderní střih přizpůsobený potřebám   
 pracovního oděvu

‣ dvoubarevné s reflexním lemováním



285g/m² 
udržitelná směsová látka: 65 % recyklovaný polyester,   
35 % Supporting Fairtrade bavlna

GREEN-LINE STRONG
‣ inovativní směsový materiál: kombinace     
 nejvyššího komfortu a životnosti

‣ špičkový materiál a pohodlný střih     
 pro komfort při práci

‣ Cordura® kapsy na kolenou

EXTRÉMNĚ ODOLNÝ
ODOLÁ
JAKÉKOLI VÝZVĚ



G-LINE
‣  moderní střih pro optimální komfort nošení  

‣ reflexní prvky pro zvýšenou viditelnost

‣ mnohostranné a praktické řešení kapes

245g/m2 

moderní materiál:
65% PES, 35% bavlna,
k dispozici v několika barevných kombinacích

NA TOTO JSME 
SPOLEČNĚ PYŠNÍ!



MNOHOÚČELOVÉ     
A EKONOMICKÉ
TRENDOVÉ OBLEČENÍ

245g/m2 

moderní materiál:
65% PES, 35% bavlna
k dispozici v několika barevných kombinacích

FASHION
‣ odolná tkanina

‣ kontrastní barevné provedení

‣ atraktivní design s dobrým poměrem     
 ceny a kvality



ELITE
‣ osvědčená pracovní oblečení 

‣ bílé kontrastní prvky

‣ praktické řešení kapes

245g/m2 

moderní materiál:
65% PES, 35% bavlna
k dispozici v několika barevných kombinacích

LEŽÉRNÍ &
ERGONOMICKÝ.
VŽDY PADNE!



BRANDS (ZAKÁZKOVÁ VÝROBA)

‣ kvalitní, funkční pracovní oblečení

‣ zesílené kapsy na kolenou

‣ různé materiály a designy

Například:

270g/m2  

moderní materiál:
65% PES, 35% bavlna,
k dispozici v několika barevných kombinacích 

SPOLEČNĚ
VYTVOŘÍME VAŠI 
KOLEKCI
NA ZAKÁZKU



CENNÉ 
JAKO VAŠE 
ZNAČKA!

IMAGE (ZNAČKOVÉ OBLEČENÍ)

‣ korporátní design

‣ mezinárodní a aktuální

‣ velký výběr automobilových značek 

pro zákazníka se specifickou značkou



BEZPEČNOST,
KTERÁ JE VIDITELNÁ

HI-VIS

‣ ochranné oblečení s vysokou viditelností   
 dle aktuálních standardů

‣ garantované provedení dle norem

‣ certifikováno ve třech barevných kombinacích 

270g/m2 

ochranná tkanina, 85% PES, 15% bavlna,
k dispozici ve třech HI-VIS barvách

certifikovaná viditelnost

13688
EN ISO

EN ISO 20471



VYDRŽÍ
NEJNÁROČNĚJŠÍ
PRÁCE

MULTI-RISK
‣ víceúčelové ochranné oblečení 

‣ v nabídce včetně reflexních pásků

‣ garantované zpracování dle norem 

300 g/m2 

ochranná tkanina, 54% ppan-fr, 45% celulóza, 
1% Static-Control

EN 13034 EN ISO 11612
a b c d e f

EN 61482-1-2 EN 1149EN ISO 11611
KLASSE X

13688
EN ISO



‣ odolné pracovní ochranné oblečení   
 ze 100% bavlny

‣ ideální pro prostředí s odlétávajícími jiskrami

‣ splňuje všechny normy

340g/m2 
100% bavlna, k dispozici ve 2 barevných kombinacích

OHEŇ
A PLAMEN
PRO VAŠI PRÁCI

SVÁŘEČSKÉ OBLEČENÍ 
FLAMESHIELD

EN ISO 11612
a b c d e f

EN 11611



WHITE-LINE

‣ osvědčená odlehčená tkanina

‣ garantuje hygienicky nezávadné zpracování

‣ HACCP & IFS konformita

‣ široká nabídka výrobků

ČISTÝ POŽITEK 
VYŽADUJE NEJVYŠŠÍ 
HYGIENU

195g/m2

směsový materiál

pro potravinářský, farmaceutický
a mikročipový průmysl



‣ rozsáhlý sortiment

‣ vyzkoušené materiály a střihy

‣ trička, Polo trika, košile a bermudy

‣ softshelové bundy, zimní bundy

VŠE 
VÁM DORUČÍME
AŽ DO SKŘÍŇKY

KOMPLETNÍ VYBAVENÍ



OCHRANA, 
BEZPEČNOST
A SERVIS 
PRO VÁŠ 
KAŽDODENNÍ 
ŽIVOT

VÁŠ SPOLEHLIVÝ    
PARTNER
Pracovní oblečení je atraktivní, příjemné, 
funkční stejně tak jako hygienicky    
a udržitelně zpracované.

Je jedno zda pro 10 nebo 10 000 pracovníků 
– budeme Vás podporovat v logistice   
a poskytujeme hladký průběh díky osobnímu 
přístupu a komplexnímu Know-how v místě.



zajištění pracovního 
oblečení

řízení skladových zásob  
výměna po opotřebení

strojní žehlení a doručení  až 
do distribučních skříněk

Management textile znamená vice než jen pouhé 
vyprání vašeho prádla. Postaráme se o každý náklad 
spojený s vaším prádlem a umožníme vám maximální 
flexibilitu.

Od obstarání po odborné a hygienické čištění   
a údržbu v souladu s normami až po včasné dodání.

Interní vývoj výrobků SALESIANER spolupracuje úzce 
s našimi zákazníky a dbá na nejlepší kvalitu textilu. 

odborné hygienické 
čištění

označení pracovního 
oblečení jménem nositele

adekvátní údržba

VÍC NEŽ JEN
PRANÍ



Rogaška Slatina
Ljubljana/Trzin

Szombathely

Bratislava

Budapest

Cluj

Beograd

Oradea

Brașov

București

Inzing

Zagreb

Leogang

München/
Ottobrunn

Kralupy
Praha

Łódź

Wien

Lędziny

St. Pölten

Wiener Neustadt

Graz

Mattersburg
Grödig

EnnsLinz

České Budějovice

Lenzing

Klagenfurt

FeldkirchZürich AT

DE

CH

CZ

PL

SK

HU

HR

RS

ROSI

Wolfhalden

v 30 městech
v 11 zemích

salesianer.cz

Vodárenská 1161, 278 01  Kralupy nad Vltavou
SALESIANER MIETTEX Chemung s.r.o.

0
2/23

Dotazy rádi zodpovíme na: 

+420 315 724 221
info@salesianer.com


